CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE MOTOR ESTEIRA PARA RAIO-X NUCTECH 6040BI, DO AEROPORTO DO RIO DE JANEIRO
- SANTOS DUMONT - SBRJ. Contratada: INTERROLL LOGISTICA - ELEMENTOS PARA
SISTEMAS TRANSPORTADORES LTDA., CNPJ: 09.312.004/0001-80. Valor global: R$ 4.728,24
(quatro mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos). Fundamento legal:
Inciso II do Art.29, Seção I da Lei 13.303/2016. Fonte de Recurso: Dependência: 001,
Conta: 113.01.005-2, Centro de Custo: 20.513-0. Autorização em 30/12/2024 por Arthur
Henrique Gomes Motta, Gerente I da Gerência de Suprimentos de Manutenção -